tot igitur annos patres nostros ex Αἴγυπτο egressos confessus, dein quum Amenophin regem supposuisset, hunc ait concupisces deorum spectatorem esse, sicut et Orum quedam priorum regum, et hoc suum desiderium communicasse cum filio cuiusdam Paapios, cui idem cum eo nomen erat Amenophis, quique de divina visus est participare natura propter sapientiam præscientiamque futurorum. Itaque regi dixisse hunc cognominem, quod posset videre deos, si regionem universam de leprosis hominibus et inmundis purgare vellet. Regem gaudio perfusum omnes corporis aliqua injuria affectos ex Αἴγυπτo congregasse dicit; et multitudinem crevisse ad numerum octo myriadum; eosque ad sectiones lapidum in partem Nili orientalem misisse, ut in opere exercerentur pariter ac alii Αἴγυπτi eo destinati Fuisse autem quedam inter eos etiam eruditiorum sacerdotium lepra perfusos ait. Amenophin vero illum sapientem divinumque virum subveritum esse, ne in se regemque deorum iram concitaret, si illis vis adhiberetur; prætereaque dixisse nonnullos auxilio venturos pollutis, et Αἴγυπτo dominatos tredecim annis. Et ipsum quidem ista regi dicere non ausum esse, omnia vero scripta reliquise et seinet interemisse. Qua de causa regem anxietate laborasse. Deinde ad verbum ita scripsit: «Quum autem illi satis longo tempore in lapi-  
• cidiis graviter laborasset, rex imploratus ut ad requiem  
• et tutamen eorum secerneret civitatem, urbem incolis  
• exhaustam, quae fuerat Pastorum, nomine Auarin, eis  
• concessit. Est autem haec urbs, juxta theologiam anti-  
• quam, Typhonis. Porro illi in eam ingressi, atque hunc  
• locum ad res novas moliendas opportunum nacti, ducem  
• sibimet quandam Heliopolitanorum pontificum Osarsi-  
• plum constituere, et huic se in omnibus obtemperatu-  
• rur. At ille primam quidem eis legem posuit, ut  
• neque deos adorarent, neque ab animalibus ullis, quae  
• præcipue sacra apud Αἴγyptios erant, se abstinerent, sed  
• ut omnia mactarent atque consumerent; nullique copula-  
• rentur nisi qui ejusdem conjurationis esset. Quum autem  
• ista sanxisset et alia quamplurima maxime Αἴgyptiorum  
• moribus adversantia, multarum manuum opera jussit  
• aedificare civitatis muros, et ad bellum sese parare adver-  
• sus Amenophin regem. Ipse vero, assumptis secum  
• etiam aliis sacerdotibus et pollutorum quibusdam, misit  
• legatos ad Pastores, qui a Tethmosi depulsi in urbem  
• Hierosolyma dictam se contulerant. Et declaratis illi quo-  
• sibi ceterisque ignominiose habitis acciderant, rogavit ut  
• una expeditionem ficerent in Αἴγyptum. Et quidem pro-  
• misit se primum eos ducturum in Auaria avitam suam  
• patriam, et necessaria se copiose exhibitum turbæ,  
• propugnatrum autem quum opus foret, et facile regione-  
• sub potestatem eorum redacturum. Illi vero supra mo-  
• dum læti, omnes alacriter usque ad ducenta millia viro-  
• rum pariter sunt egressi et non multo post ad Auarin